

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG586075
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-31T21:38:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO. 2
ALFA ECODELI	89283	58596	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786170024001	09-AGO-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	10	462.44	122436	43.88	+11		230.99	2,309.90
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,309.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 369.58														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	50	378.14	122436	43.35	+11		190.66	9,533.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,533.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,525.28														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													11,842.90	
													TOTAL IVA 16:	1,894.86
													TOTAL VENTA:	13,737.76

(TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: D1C874B1-6384-4EDC-9296-905CB4726737
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

rUKdxnsz2RN/58hwEX2vyMtaHEF0KqaLNZ6k+RMjkkYWNJID2Dt3woZEBUew5fVu8ITKbORnYfk/fhMkPORA
 +8+XD2wTTDbrCZ754GzUkzCaSBPXC8qGxmtk9UJ/qtokz5EDR1010cWP17dMoq91JfwmFujd54525EoDtMUOvsBEqBbDyLm7NMG9wJHvBoqtXrtAe60TVYcfjfdZc9gQq
 +jKSjr0mHXdl1AM9NiXmbzFqPXMtUKdya/8KqOz54sk2ls9/pg6M1qgPt2sttP0zmFU5eZjwNpxOkeItWvj369hpVhAsoxwJzAHwQ0Dqqu8Ux9FgeJZUbc9NXAh0003w==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 0VNa5Rkh8w9p6Wa8LwoF28gWtX3ZKAFnvX0+i807cy1XDjviMJHwLKNPHmRFRWpcukTGzVqwgIp3S01TUJXK226tvylmi4YbPpAODkWQ/kMKw05aiooXfCU/099wJIEabDkBh6ojo3MHopdBm0L/nHBr
 0F381aY17LSPYqn6ulflkfkN7zi9g8In3HE
 +p5p68V7AT856CxC3bhp/pkZFWccBAruCyT1OFxhodN2eUNh3xepB9qj8crYP1oQB14ZzFE9ND51hg6zRQqOqhElXed7YAeQUbRgABPHO7YDifPnXA92eI
 +j4twyIko4TiS2EWN5GTNmU6udDSbxFFHivw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D1C874B1-6384-4EDC-9296-905CB4726737|2021-07-31T21:39:08|EEL961104G96|rUKdxnsz2RN/58hwEX2vyMtaHEF0KqaLNZ6k
 +RMjkkYWNJID2Dt3woZEBUew5fVu8ITKbORnYfk/fhMkPORA
 +8+XD2wTTDbrCZ754GzUkzCaSBPXC8qGxmtk9UJ/qtokz5EDR1010cWP17dMoq91JfwmFujd54525EoDtMUOvsBEqBbDyLm7NMG9wJHvBoqtXrtAe60TVYcfjfdZc9gQq
 +jKSjr0mHXdl1AM9NiXmbzFqPXMtUKdya/8KqOz54sk2ls9/pg6M1qgPt2sttP0zmFU5eZjwNpxOkeItWvj369hpVhAsoxwJzAHwQ0Dqqu8Ux9FgeJZUbc9NXAh0003w==||
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-31T21:39:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129270

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

